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Wyjaśnienia treści SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz.1579) zwanej 
dalej ustawą Pzp, którego przedmiotem jest zakup urządzeń wielofunkcyjnych, znak sprawy: 
DSO.271.4.9.2017

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający przekazuje treść pytań dotyczących 
Specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: SIWZ) wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1
Czy zamawiający dopuszcza dla urządzeń wielofunkcyjnych brak automatycznej regulacji 
jasności?
Odpowiedź nr 1
Zamawiający informuje, że nie dopuszcza możliwości zmiany wskazanego parametru i tym
samym nie dopuści zaoferowania urządzeń wielofunkcyjnych nie posiadających funkcji 
automatycznej regulacji jasności, gdyż nie spełniają one minimalnych parametrów określonych 
w SIWZ.

Pytanie nr 2
Czy zamawiający dopuszcza urządzenie wielofunkcyjne A3 o emisji hałasu na poziomie 68,5 
dB(A) dopuszczonego do pracy w środowisku biurowym?
Odpowiedź nr 2
Zamawiający informuje, że nie dopuszcza możliwości zmiany wskazanego parametru i tym
samym nie dopuści zaoferowania urządzeń wielofunkcyjnych A3 z emisją hałasu większą niż 
60dB(A) gdyż nie spełniają one minimalnych parametrów określonych w SIWZ.
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